Таймырское муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Дудинский детский сад комбинированного вида «Рябинка»
_________________________________________________________________________________
647000  г. Дудинка, ул. Щорса 15 «А»                                                                                                            тел. /факс 5-27-75

ПРИКАЗ

от  «22» апреля 2014 г.                                                                                                         № 23

«О создании рабочей группы»

В соответствии с письмом Министерства образовании и науки Красноярского края

от 14.04. 2014 № 75-4608 «Об обеспечении введения федерального государственного

стандарта дошкольного образования (далее - ФГОС), приказа Управления образования

Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района  № 380 от

21.04.2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за соблюдением требований законодательства в

области дошкольного образования при организации воспитания и обучения

воспитанников ДОУ:

                 зам. зав. по ВМР Денисову Т.Д.

                 Срок – постоянно.

2.  Под руководством Денисовой Т.Д. создать рабочую  группу по введению

ФГОС  ДО следующих педагогических работников:

                 - Куцик О.Г. – воспитателя,

                 - Пшеницину Л.Н. – воспитателя,

                 - Ненянг А.М. –учителя-дефектолога,

                 - Посыпайко Е.И. – педагога-психолога.

3. В срок до 25.04. 2014 г. творческой группе разработать план мероприятий по

введению ФГОС ДО в ДОУ.

4. Контроль исполнения приказа на руководителе ДОУ.

И. о. заведующей ТМБДОУ

«Детский сад комбинированного вида «Рябинка» ________________    Т.Д. Денисова

С приказом ознакомлены: _______________________ Куцик О.Г.

 _______________________ Пшеницина Л.Н.

 _______________________ Ненянг А.М.

 _______________________ Посыпайко Е.И.

 _______________________ Денисова Т.Д.